
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 955 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 07  DE JUNHO DE 2021 PÁGINA 01 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO  

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 06/2019 
MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2019 

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2019 –CMCM 

SEGUNDO TERMO ADITIVO Nº 04/2021  
 
CONTRATANTE: CÂMARA DOS VEREADORES DE CONSELHEIRO MAIRINCK- ESTADO DO PARANÁ, pessoa 
jurídica de direito público, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 77.778.801/0001-07, com sede na Rua Doutor 
Marins de Camargo nº 106, na cidade de Conselheiro Mairinck(PR), CEP 86.480-000. 
 
CONTRATADA: ELI ANTÔNIO MARTINS ME, pessoa jurídica de direito privado, constituída na forma de Empresa de 
Pequeno Porte, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 07.657.830/0001-35, estabelecida na Rua Agenor Frizo nº 504, 
Bairro Centro, na cidade de Salto do Itararé (SP), CEP: 84.945-000. 
            
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET EM 
FIBRA, LINK DE TRANSPORTE DE DADOS EM FIBRA, QUE SERÃO EMPREGADOS EM TODA A ESTRUTURA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK(PR). 
 
DOTAÇÃO PARA PAGAMENTO: 01- LEGISLATIVO MUNICIPAL - 01.001- CÂMARA MUNICIPAL - 3.3.90.40.95.00 – 
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS. 
 
CONTRATO ADITIVADO DE TEMPO: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE 03/06/2021.  
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, inciso II, letra “d” e § 8º, todos da Lei nº 8.666/93. 
 
FORO: Fica eleito o foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 
 
DATA DE ASSINATURA: 02/06/2021 
 
   
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
CNPJ/MF nº 77.778.801/0001-07 

CLODOALDO CIRILO 
Contratante 

 
 
 
 

 ELI ANTÔNIO MARTINS ME 
 CNPJ/MF nº 07.657.830/0001-35 

Contratada 
ELI ANTÔNIO MARTINS – REPRESENTANTE LEGAL 

RG nº 6.577.161-6 SESP-PR 
CPF/MF nº 984.638.539-00 


		2021-06-07T11:28:59-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




